PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL

ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Antonio André Maggi, nº 1.400. Centro. Sapezal. Mato Grosso.

Telefone: (65) 3383-4500. CEP: 78365-000.www.sapezal.mt.gov.br
1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 003/2016 de 11 de Julho de 2016

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Sapezal - MT, Excelentíssima Senhora Ilma Grisoste

Barbosa, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição após o prazo recursal, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso

Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

NOME DOCUMENTO CARGO RESULTADO OBSERVAÇÃO

Denise Cleia Gasparini 16326547
Motorista de

Veículos leve
Deferido ---

Fernando Henrique

Modolo
038.230.541-80

Assistente

Administrativo
Indeferido

Documentação insuficiente.

 Falta de cópia do RG, CPF

e declaração do Banco de

Sangue é uma cópia.

Aceitaríamos original ou cópia

autenticada.

Keila Karoline

Heidemann
010.546.151-28

Assistente

Administrativo
Indeferido

No edital estava claro a entrega

até a data do dia 06/07;

o protocolo do correio não é

válido. Envelope chegou fora do

prazo.

Kelly Regina Souza e

Silva
1691808-8 Procurador Deferido ---

Sheila Ramos de

Oliveira
 019.114.181-06

Assistente

Administrativo
Indeferido

A documentação entregue não

provou o estado de

desempregado, faltaram

páginas. O prazo de entrega já

expirou.

Art. 2º - Informamos aos candidatos que tiveram indeferida sua solicitação de isenção da

taxa de inscrição, e que tiverem interesse em participar do referido Concurso, que deverão providenciar

no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo estipulado, para que sua inscrição seja

homologada, bem como aos candidatos que tiveram deferida sua solicitação e que ainda não se

inscreveram no site, que realizem a inscrição dentro do prazo estipulado, sob pena de não terem

homologada sua “inscrição”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sapezal - MT, 15 de julho de 2016.

Ilma Grisoste Barbosa
Prefeita Municipal

Rosani Garmatz
Presidente da Comissão Especial do Concurso